El curs 2024-2025, es presta el servei amb 108 alumnes.  Les quotes dels alumnes, d’acord 
amb l’ordenança fiscal número 24 (BOP de 28/06/2024), més l’aportació de l’Ajuntament de 
330 € per alumne i any, es calcula una contractació amb un pressupost base de licitació de 
213.295,5 € (dos-cents tretze mil dos-cents noranta-cinc amb cinquanta) (import exempt 
d’IVA) i un valor estimat de contracte de 447.920,55 € (quatre cents quaranta-set mil nou-
cents cinquanta-cinc)

 
  108 alumnes

DESCRIPCIÓ DESPESES 

Despeses directes inicials    
Salaris de personal docent (inclou ss a